
 

 

Üldkoosoleku koosoleku protokoll  
16.02.2022 
 

1. Üldkoosoleku juhataja ja päevakorra kinnitamine 
Arto Aas tutvustab üldkoosolekul osalejatele päevakorda, mis ühehäälselt kinnitatakse. 

 

2. Volikogu töökorra tutvustus 
Arto Aas annab ülevaate volikogu töökorrast ning Eesti Tööandjate Keskliidu struktuurist. 

 

3. Eesti Tööandjate Keskliidu volinike koosoleku valimise korra kinnitamine 
Arto Aas tutvustab volikogu liikmete valimisekorda ning teeb ettepaneku anda mõlema vooru hääled 

üheaegselt.  

Otsustatakse ühehäälselt:  

a. Kinnitada esitatud volikogu liikmete valimise kord;  

b. Mõlema vooru hääletus viia läbi üheaegselt.   

 

4. Häältelugemiskomisjoni kinnitamine  
Arto Aas teeb ettepaneku nimetada häältelugemiskomisjoni esimeheks Meelis Kitsing ja komisjoni liikmeteks 

Piia Zimmermann (Tööandjate Keskliidu õigusnõunik), Johanna Odes (Tööandjate Keskliidu 

kommunikatsioonispetsialist), Raul Aron (Tööandjate Keskliidu analüütik-nõunik) 

Otsustatakse ühehäälselt:  

a. Valida häältelugemiskomisjoni esimeheks Meelis Kitsing ja komisjoni liikmeteks Piia 

Zimmermann, Johanna Odes ning Raul Aron. 

 

5. Volikogu liikmete valimine 

Esimesel hääletussedelil on lubatud märkida maksimaalselt viisteist (15) liiget tööandjate liitude esindajate 

hulgast ning teisel hääletussedelil viisteist (15)  liiget tööandjate ja põhikirja punktis 3.2. nimetatud liikmete 

esindajate hulgast (kes ei ole juriidilise isikuna tegutsevad tööandjad ja tööandjate liidud). Peale hääletamist 

valimiskast suletakse ning häältelugemiskomisjon alustab häälte lugemisega. Lähtuvalt volikogu liikmete 

valimise korra punktist 10 osutuvad valituks kandidaadid, kes on saanud teistest rohkem hääli. Häälte võrdsel 

jagunemisel osutub valituks isik, kelle esindatav liidu liige või kelle esindatavad liidu liikmeskonda kuuluvad 

liikmed annavad tööd suuremale hulgale töötajatele.  

6. Eesti Panga asepresident Ülo Kaasiku ettekanne teemal “Majandusarengud maailmas, euroalal ja 

Eestis“.   

Ettekande järgselt tekib üldkoosolekul osalejatega diskussioon ja arutelu. 
 

 

 



7. Valimistulemuste väljakuulutamine 
Lähtuvalt häältelugemiskomisjoni otsusest ja volikogu valimise korrast kinnitab koosoleku juhataja Arto Aas 

valimistulemused, millega valitakse Eesti Tööandjate Keskliidu volikogu liikmeteks 16.02.2022 toimunud 

üldkoosolekul:  

Urmas Sule Haruliit Eesti Haiglate Liit 

Meelis Einstein Haruliit Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liit 

Mati Polli Haruliit Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liit 

Veljo Ipits Haruliit Eesti Toiduainetööstuse Liidu  

Tiit Kuuli Haruliit Eesti Ehitusettevõtjate Liit 

Ivo Lasn Haruliit Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liit 

Sven Pertens Haruliit Eesti Taristuehituse Liit 

Enn Veskimägi Haruliit Eesti Mööblitootjate Liit 

Veljo Konnimois Haruliit Eesti Masinatööstuse Liit 

Ain Käpp Haruliit Eesti Hotellide ja Restoranide Liit 

Raul Puusepp Haruliit Eesti Kaupmeeste Liit 

Margus Vähi Haruliit Eesti Sadamate Liit 

Taavi Veskimägi Haruliit Eesti Kaitsetööstuse Liit 

Villu Õun Haruliit Eesti Turvaettevõtete Liit 

Martti Lemendik Haruliit Eesti Trüki- ja Pakenditööstuse Liit 

Tiit Land Ettevõte Tallinna Tehnikaülikool 

Priit Alamäe Ettevõte Nortal AS 

Jüri Käo Ettevõte Tallinna Kaubamaja Grupp AS, Balbiino AS, Liviko AS 

Hando Sutter Ettevõte Eesti Energia AS 

Toomas Asser Ettevõte Tartu Ülikool 

Marti Hääl Ettevõte Alexela Group OÜ 

Olavi Lepp Ettevõte Swedbank AS 

Kai Realo Ettevõte Ragn-Sells AS 

Ain Hanschmidt Ettevõte Infortar AS 

Allan Parik Ettevõte SEB Pank AS 

Mark Berman Ettevõte 

BLRT Grupp AS, BLRT Rekato OÜ, Tallinn Shipyard OÜ, Marketex Offshore 

Constructions OÜ 

Kadri Mägi-Lehtsi Ettevõte Roche Eesti OÜ 

Ivo Suursoo Ettevõte Columbus Eesti AS 

Toomas Kalev Ettevõte Harmet OÜ 

Andi Kasak Ettevõte Saint-Gobain Glass Estonia SE 

 


